terminum consuetum viginti quatuor Sociorum deliberandum

iuerit, si bona Domus vestrae eousque excreverint ut tale aliquud
incrementum fieri posse Custodi et Sociis universis vcl saltern

majori eorum parte videatur. Quo in casu et non aliter, omnes
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Collegii Socios convocandos fore statuimus; ut quod omnes

tangit ab omnibus definiatur.

2. Cum miilta mala atque iacornmoda exoriri possint si

electiones vel nimis frequenter fierent, absque omni justa et ratio-

nabili causa id cxigente, vel, ubi res postulaverit, ultra modum
procrastinarentur; nos, utrumque extremum vitare cupientes,
statuimus et ordinamus, secundum verum sensum et tenorem in-

junctionis praedecessoris nostri antedicti, nullam futuris tem-

poribus Sociorum electionem faciendam fore nisi tres ad minus
Socii fuerint eligendi ; neque ulterius proteiari quam dtim quin-

que Sociorum locii vacaverint ; quod si evenerit, ordinamus quod,
infra spatium viginti dierum a morte vel discessu quinti hujus-
modi Socii, dies futurar electioni a Custode praefigetur; et si, post
diem sic pra^fixum futura? electioni institiienda*, alius quivis Socius

Socii e collegio discesserit sive discesserint, vel alias locum
suum sive loca sua vacuum sive vacua reliquerit aut reliquerint,

imus ulterius et ordinamus quod, in elcctione sic ut pnrmit-
tilur facicnda, totus numerus viginti quatuor Sociorum comple-
bitur, et tot Socii eligentur quot sufficiant ad supplendum dictum
Sociorum numerum, etsi plures quam quinque Socii in hunc
finem pro ista vice fuerint eligendi. In quorum omnium et sin-

gulorum testimonium, pra?sentibus sigillum nostrum Archiepis-

copale apponi fecimus. Datum ex ^Edibus nostris Westmonas-

teriensibus, tricesimo priino die mensis Augusti, anno Domini

1716, nostraeque translationis primo."

Injunctions by John Potter, Archbishop of Canterbury,

June, 1738.

John, by divine providence Archbishop of Canterbury, Primate
of all England and Metropolitan, Patron and Visitor of Merton

College, Oxford, to our well beloved the Warden and Scholars or

Fellows of the said College greeting. Whereas diverse com-

plaints have been made to us by you the Warden, and also by several

of you the scholars or Fellows of the said College, relating to the

1 order and discipline, the revenue and other interests of the

College; and whereas, through a course of several weeks, every
tiling offered l>\ \ou, <>r any of you, or your counsel respectively,
hath .ninilarly heaid and examined, the serious con^idera-